

# Vin med Hjerte ApS

H.C. Ørstedes Vej 38 st 2  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Katrina Margrethe Ravn Bjerre  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vin med Hjerte ApS  
H.C. Ørsteds Vej 38 st 2  
1879 Frederiksberg C

e-mailadresse: [kontakt@vinmedhjerte.dk](mailto:kontakt@vinmedhjerte.dk)

CVR-nr: 39686376

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at drive kaffe & vinbar, med import af egne varer, samt en webshop med salg af vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -199.713 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet underskuddet i året 2019 skyldes opstart og reovering af kaffe & vinbaren, herunder indkøb af småanskaffelser m.m.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære genrealforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reableret gennem normal drift de kommende år, og selskabet betrages således som going concern.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>234.083</b>	<b>90.358</b>
Personaleomkostninger .....		-427.270	-22.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.449	-10.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-251.636</b>	<b>57.371</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.877	-1.025
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-255.513</b>	<b>56.346</b>
Skat af årets resultat .....		55.800	-12.941
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-199.713</b>	<b>43.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-199.713	43.405
<b>I alt</b> .....		<b>-199.713</b>	<b>43.405</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	56.557
Goodwill .....		187.500	197.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>187.500</b>	<b>254.057</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		222.083	118.195
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>222.083</b>	<b>118.195</b>
Deposita .....		59.652	59.652
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.652</b>	<b>59.652</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>469.235</b>	<b>431.904</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		140.680	189.447
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>140.680</b>	<b>189.447</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.849	15.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		670	670
Udskudte skatteaktiver .....		43.062	0
Andre tilgodehavender .....		21.660	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.241</b>	<b>15.866</b>
Likvide beholdninger .....		163.080	228.245
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>387.001</b>	<b>433.558</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>856.236</b>	<b>865.462</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-115.486	84.227
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-15.486</b>	<b>184.227</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	12.689
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.689</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		52.646	4.998
Skyldig selskabsskat .....		0	252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		819.076	663.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>871.722</b>	<b>668.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>871.722</b>	<b>668.546</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>856.236</b>	<b>865.462</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem normal drift de kommende år, og selskabet betrages således som going concern.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Bjerre Holding ApS, CVR-nr. 39999668 som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1